

Kort referat fra ekstraordinært styremøte ved Steinerskolen Rotvoll 30. mars 2022.

Dette styremøtet ble avholdt for at daglig leder skulle orientere om styreleder Per Frosts avgang, samt å signere en hastesak angående det digitale verktøyet skolen er i ferd med å anskaffe.

Sak nr. 1/4 Styreleders avgang og innsettelse av vara for styreleder ut skoleåret 2021/2022

Vedtak: Styret godkjenner Per Frost sin anmodning om avløsning og gir sin tilslutning til at Vebjørng Tingstad tiltrer i hans sted som styreleder ut skoleåret 2021/2022.

Sak nr. 2/4 Anskaffelse av OfficeControl

Vedtak: Styret godkjenner den reviderte avtalen for anskaffelse av OfficeControl slik den foreligger og ber daglig leder signere avtalen så raskt som mulig. Daglig leder ber om at delavtalen som handler om support endres til å gjelde også etter 12 måneder.

Sak nr. 3/4 Eventuelt

Saksframlegg:

- 1) Sak meldt fra styremedlemmene Ann-Rita Golis og Elisabeth Ulsund om valgreglementet, vurdering av habilitet og nære relasjoner.
Forslagsstillerne redegjør kort for saken og denne tas opp som egen sak i styremøte 4. mai.
- 2) Behov for innredning av pauserom / møterom
Skolen har i dag ingen tilfredsstillende pause- og møteromsfasiliteter. Pauserommet har mange forskjellige funksjoner, som bibliotek, teknisk rom, oppbevaringsrom osv., noe som er svært utilfredsstillende for avvikling av pauser. Rommet er heller ikke noe godt møterom. Vi har behov for noen gode møteromsfasiliteter slik at vi kan avholde møter for oppfølging av våre administrative rutiner, pedagogisk utviklingsarbeid, oppfølging av personalet osv.
Daglig leder informerer styret om at det investeres i nødvendige møbler og inventar slik at allrommet/pauserommet innredes slik at det kan fungere etter hensikten.

Vedtak sak 1: Styret tok redegjørelsen til orientering. Saken kan tas opp som sak etter at valgkomiteen har levert sin evaluering av valgprosessen våren 2022.

Sak 2: Styret tok daglig leders orientering til etterretning.

Trondheim, 1. april 2022

Vebjørng Tingstad